*d

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
xf.Q3.MS6 №

Иркутск

О проекте закона Иркутской
области «О внесении измене
ния в часть 2 статьи 4 Закона
Иркутской области «Об от
дельных вопросах разграниче
ния имущества, находящегося в
муниципальной собственности,
между муниципальными обра
зованиями Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области «О внесении изменения
в часть 2 статьи 4 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах разгра
ничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между
муниципальными образованиями Иркутской области» в 1 -м чтении.

2. Комитету по собственности и экономической политике Законода
тельного Собрания Иркутской области продолжить работу над указанным
проектом закона Иркутской области с учетом предложений и замечаний в
виде поправок для рассмотрения во 2-м чтении.

3. Установить предельный срок направления поправок к указанному
проекту закона Иркутской области -  14 октября 2016 года.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

Проект
1-е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 2 СТАТЬИ 4 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ «ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ РАЗГРАНИЧЕНИЯ ИМУЩЕСТВА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕЖДУ
МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАНИЯМИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в часть 2 статьи 4 Закона Иркутской области
от 16 мая 2008 года № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества,
находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными
образованиями Иркутской области» (Ведомости Законодательного собрания
Иркутской области, 2008, № 42; Ведомости Законодательного Собрания
Иркутской области, 2014, № 18, т. 1; 2016, № 37) изменение, изложив пункт 5 в
следующей редакции:

«5) выписки из Единого государственного реестра недвижимости об
объектах недвижимости, предлагаемых к передаче, выданные не ранее чем за
один месяц до их направления в уполномоченный орган;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем
через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Иркутской области С.Г. Левченко

г. Иркутск

№